

ETM Holding ApS
Lindevej 1, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 32 45 09 54

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017

Ella Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETM Holding ApS Lindevej 1 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 32 45 09 54 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ella Munk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup
	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.451 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.102 kr. mod 17.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-5.451	-6.500
Andre finansielle indtægter	22.227	29.230
Resultat før skat	16.776	22.730
1 Skat af årets resultat	-3.674	-5.311
Årets resultat	13.102	17.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-38.598	-33.181
Disponeret i alt	13.102	17.419

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	266.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	266.000
Anlægsaktiver i alt	0	266.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.326	689
Andre tilgodehavender	0	5.431
Tilgodehavender i alt	2.326	6.120
Likvide beholdninger	2.539.826	2.307.530
Omsætningsaktiver i alt	2.542.152	2.313.650
Aktiver i alt	2.542.152	2.579.650

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.360.452	2.399.050
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>2.537.152</u>	<u>2.574.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.542.152</u>	<u>2.579.650</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.674	5.311
	3.674	5.311
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.399.050	2.432.231
Årets overførte overskud eller underskud	-38.598	-33.181
	2.360.452	2.399.050
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		